

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

uzavřená mezi:

Zhotovitel: **ČAJAN s.r.o.**
Pivovar 154, 398 11 Protivín
Zastoupený: p. Čajanem Liborem
IČO: 01726153
DIČ: CZ01726153
Bank. spojení: Česká Spořitelna
Číslo účtu: 4405160369/0800

a

Objednatel: **Obec Malenice**
Na Návsi 95, 387 06 Malenice
Zastoupený: starostou obce Josefem Bednaříkem
TDI - Daliborem Maráškem
IČO: 00251461
DIČ: CZ00251461
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 680341369/0800

Při operativním technickém řízení činnosti na stavbě, potvrzování provedených prací, odsouhlasování faktur a potvrzování protokolů a předání dodávky zastupují:

Zhotovitele: Libor Čajan kontakt: 773 513171, Ing. Jan Kofroň kontakt: 774 513149
Objednatele: Josef Bednařík kontakt: 724 182240, Dalibor Marášek-TDI kontakt: 606 027201

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tuto smlouvu o dílo v souladu se zněním § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb. a podle § 631a násl. zákona č. 40/1964.

ČI. I.

Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dále uvedeného díla, a to v rozsahu a místě:

„OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC“.

2) Rozsah díla je určen dle zpracované nabídky (rozpisu prací), který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a je v rozpisu prací podrobně specifikován.

3) Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít, zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu, opatřit dále určené věci k provedení díla, předat řádně a včas místo pro provádění díla, případně zdroje energie, vody apod. a vyvíjet další potřebnou součinnost.

ČI.II.

Cena za dílo

Cena díla uvedená ve smlouvě je pevná smluvní cena, která zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem včetně zařízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně případných potřebných průzkumů. Zhotovitel se seznámil s objemem a rozsahem prací, s poměry na staveništi a prohlašuje, že je schopen dílo za dohodnutou pevnou cenu uvedenou ve smlouvě, v dohodnuté kvalitě a požadovaných termínech realizovat.

1) V souladu se zněním § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách se cena za dílo sjednává dohodou smluvních stran ve výši:

625.125,85 ,- Kč

Cena díla bude fakturována dle skutečně provedených výměr.

2) Sjednaná cena je cenou **bez daně z přidané hodnoty**.

3) Právo na úhradu sjednané ceny za dílo v plné výši vzniká dnem podpisu protokolu o převzetí díla po odstranění všech vad a nedodělků.

4) Při účtování víceprací nebo prací nad rámec této smlouvy o dílo, jejichž cena bude větší než 10% základní ceny sjednané v této smlouvě, platí, že cena vícepráce bude dohodnuta ve zvláštním písemném ujednání k této smlouvě (např. dodatek ke smlouvě).

ČL. III.

Platební podmínky

1) Jednou měsíčně zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a výkonů oceněných podle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy a po jeho odsouhlasení od objednatele vystaví zhotovitel jednou za měsíc daňový doklad včetně DPH. Přílohou daňového dokladu bude soupis provedených prací a výkonů, odsouhlasený objednavatelem. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od dne doručení.

2) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a výkonů, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

3) Objednatel uhradí zhotoviteli veškeré daňové doklady až do výše 90% sjednané celkové ceny díla. Zbývající část tj. 10% ze sjednané ceny díla, uhradí zhotoviteli objednatel do 10 dnů po předání a převzetí díla v případě,

že se na díle nevyskytnou žádné vady. V případě vyskytnutí vad a nedodělků uhradí objednatel tuto zbývající část, tj. 10% do 10 dnů po odstranění všech vad a nedodělků.

4) Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

- ⊃ označení a číslo faktury
- ⊃ obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ objednatele a zhotovitele
- ⊃ bankovní spojení
- ⊃ předmět smlouvy
- ⊃ den odeslání faktury se lhůtou její splatnosti
- ⊃ cenu díla
- ⊃ fakturovanou částku a zvlášť částku daně z přidané hodnoty

Čl. IV.

Doba provedení díla

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: **od březen 2020
do červen 2020**

2) V případě nepříznivých klimatických podmínek, které znemožní realizace z důvodů technologického provedení, bude termín dokončení díla posunut. Tento termín bude posunut na základě písemného dodatku této smlouvy o dílo.

3) **O předání předmětu díla**, či jeho částí, **smluvní strany sepiší zápis**, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran. Součástí tohoto zápisu bude soupis případných vad a nedodělků a dohoda o způsobu a lhůtě jejich odstranění. Rovněž o odstranění vad musí být vypracován protokol o předání a převzetí.

Čl. V.

Věci určené k provedení díla

1) Objednatel se zavazuje opatřit dále uvedené věci k provedení díla a předat je zhotoviteli v dále uvedené době:

a) místo zakázky do: 1.března 2020

ČI.VI.

Způsob provádění díla

- 1) Zhotovitel při provádění díla je při určení způsobu provedení díla vázán pokyny objednatele. Dílo bude prováděno **podle platných ČSN a závazných předpisů vztahujících se k předmětu díla.**
- 2) Řádné provedení díla bude prokázáno provedením dohodnutých zkoušek, či zkoušek podle projektové dokumentace či příslušných technických norem.
- 3) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla ve smyslu § 551 Obchodního zákoníku a postupovat v souladu s tímto ustanovením.
- 4) Objednatel je oprávněn kontrolovat předmět díla na určitém stupni jeho provádění, a to podle dohodnutého časového rozvrhu, v každém případě však vždy, než bude dílo v dalším pracovním postupu zakryto, nebo se stane nepřístupným. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatele písemně pozvat k provedení kontroly před zakrytím díla. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. Jestliže však účast na kontrole byla objednateli znemožněna překážkou, kterou nemohl odvrátit, může objednatel bez zbytečného odkladu požadovat provedení dodatečné kontroly, je však povinen zhotovitel nahradit náklady způsobené opožděním kontroly.
- 5) Objednatel se zavazuje předat místo zakázky ve stavu způsobilém k řádnému provádění díla podle příslušné projektové dokumentace.
- 6) Zhotovitel vede vlastní montážní nebo stavební deník. Za zhotovitele provádí zápisy do stavebního deníku: **pan Ing. Jan Kofroň.**

ČI.VII.

Záruka za jakost díla a sankce

- 1) Zhotovitel poskytuje záruční dobu 60 měsíců. Tato záruční doba se vztahuje pouze na práce související se zhotovením díla. Pro ostatní věci použité pro zhotovení díla platí záruční doba uvedená v odpovídajících dokladech. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla. Odmítne - li objednatel převzít řádně provedené dílo, začíná záruční doba běžet dnem, kdy měl tuto povinnost. Za řádně provedené dílo lze považovat dílo bez vad a nedodělků.
- 2) Případné vady díla je povinen objednatel zhotoviteli oznámit písemně bez zbytečného odkladu, poté co je zjistí.

3) V případě překročení termínu dokončení je povinen zhotovitel objednateli zaplatit smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý den prodlení. V případě nepříznivých klimatických podmínek (mráz, sníh) budou práce posunuty, což bude odsouhlaseno ve stavebním deníku.

Čl. VIII.

Závěrečné ustanovení

- 1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich shodné a svobodné vůle, to potvrzují svými vlastnoručními podpisy.
- 3) Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem Obce Malenice dne 29.8.2019, číslo usnesení 32/2019.

V Malenicích dne 10.9.2019



ČAJAN s.r.o.
PIVOVAR 154, 398 11 PROTIVÍN
IČ: 01726153 DIČ: CZ01726153

za zhotovitele: Čajan Libor

OBEC MALENICE

Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ: 00251461 • DIČ: CZ00251461

za objednatele: Josef Bednařík

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC

JKSO:

Místo: Most za Jiříčků, 387 06 Malenice

CC-CZ:

Datum: 6.2.2019

Objednatel:

Obec Malenice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ČAJAN s.r.o.

IČ:

1726153

DIČ:

CZ01726153

Projektant:

B2K Design s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	625 125,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	625 125,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	625 125,85	131 276,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	756 402,28
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC MALENICE
Na Návsi 95
387 06 Malenice
IČ: 00251461

Datum a podpis: 10.9.2019

Razítko

Zhotovitel

 **ČAJAN**
ČAJAN s.r.o.
PIVOVAR 154, 398 11 PROTIVÍN
IČ: 01726153 DIČ: CZ01726153

Datum a podpis: 10.9.19

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC

Místo: Most za Jiříčků, 387 06 Malenice

Datum: 06.02.2019

Objednatel: Obec Malenice

Projektant: B2K Design s.r.o.

Zhotovitel: ČAJAN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		625 125,85	756 402,28
MD030	OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC	625 125,85	756 402,28
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		625 125,85	756 402,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC

JKSO:
Místo: Most za Jiříčků, 387 06 Malenice

CC-CZ:
Datum: 06.02.2019

Objednatel:
Obec Malenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ČAJAN s.r.o.

IČ: 1726153
DIČ: CZ01726153

Projektant:
B2K Design s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	625 125,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	625 125,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	625 125,85	131 276,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	756 402,28
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 10. 9. 2019 Razítko

Zhotovitel

 **ČAJAN**
ČAJAN s.r.o.
PIVOVAR 154, 398 11 PROTIVÍN
IČ: 01726153 DIČ: CZ01726153

Datum a podpis: 10. 9. 17 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC

Místo: Most za Jiříčků, 387 06 Malenice

Datum: 06.02.2019

Objednatel: Obec Malenice

Projektant: B2K Design s.r.o.

Zhotovitel: ČAJAN s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	625 125,85
HSV - Práce a dodávky HSV	424 392,11
1 - Zemní práce	6 197,55
2 - Zakládání	15 288,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	142 493,44
4 - Vodorovné konstrukce	175 541,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 431,10
997 - Přesun sutě	56 522,60
998 - Přesun hmot	16 917,34
PSV - Práce a dodávky PSV	187 231,74
762 - Konstrukce tesařské	64 646,94
767 - Konstrukce zámečnické	73 421,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	49 163,64
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 502,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN9 - Ostatní náklady	1,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	625 125,85

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA MOSTU PŘES VOLYŇKU U MALENIC

Místo: Most za Jiříčků, 387 06 Malenice Datum: 06.02.2019
 Objednatel: Obec Malenice Projektant: B2K Design s.r.o.
 Zhotovitel: ČAJAN s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

625 125,85

HSV - Práce a dodávky HSV

424 392,11

1 - Zemní práce

6 197,55

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců - most	m2	61,500	50,90	3 130,35
			původní mostovka				
			3*20,5		61,500		
			Součet		61,500		
2	K	1131511111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců - podepření	m2	36,000	64,00	2 304,00
			rozebrání provizorního podepření				
			36		36,000		
			Součet		36,000		
3	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,800	709,00	567,20
			základy pro kotvení zábradlí				
			0,5*0,5*0,8*4		0,800		
4	K	133201101R	Přemístění a likvidace výkopku na stavbě	m3	0,800	245,00	196,00
			základy pro kotvení zábradlí				
			0,5*0,5*0,8*4		0,800		

2 - Zakládání

15 288,20

5	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,400	1 244,50	10 453,80
			podšyp pod panely provizorní podepření mostu				
			2*7*0,2*3		8,400		
6	K	275321311	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,800	2 560,00	2 048,00
			základy pro kotvení zábradlí				
			0,5*0,5*0,8*4		0,800		
7	K	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože z kameniva	m2	36,000	77,40	2 786,40
			zřízení provizorního podepření ze stávajících panelů z mostovky				
			3*1*12		36,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

142 493,44

8	K	348171111R	Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms na chemické kotvy	m	49,000	256,00	12 544,00
			20,5*2*2*4		49,000		
9	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	120,000	145,00	17 400,00
			30*4		120,000		
10	M	13010740R	ocelové zábradlí pozink	kg	1 331,946	84,50	112 549,44
			sloupky I80				
			15*1,1*2*6		198,000		
			madlo UPE100				
			20,5*2*10,1		414,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pásovina 40x5 (20,5*2*2+0,8*10*14*2)*1,57		480,420		
			trubky 8*4*5,5		176,000		
			Mezisoučet		1 268,520		
			5% přířez a spoje 0,05*1268,52		63,426		
			Součet		1 331,946		

4 - Vodorovné konstrukce

175 541,88

11	K	421321108	Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37	m3	24,019	3 710,00	89 110,49
			deska základní 0,085*0,16*3/2*4*4,8*20,5		8,029		
			0,13*4,8*20,5		12,792		
			desky krajní 0,12*0,65*20,5*2		3,198		
			Součet		24,019		
12	K	421351131	Bednění boční stěny konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení	m2	18,655	665,00	12 405,58
			(0,085+0,13)*20,5*2+0,12*20,5*4		18,655		
13	K	421351231	Bednění stěny boční konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění	m2	18,655	102,00	1 902,81
14	K	421361411	Výztuž mostních desek ze svařovaných sítí do 4 kg/m2	t	1,890	35 100,00	66 339,00
			dle PD 1,89t		1,890		
15	K	462511111R	Výkop a zpětná úprava - nájezdy	m3	10,000	578,40	5 784,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 431,10

16	K	914111111R	Demontáž značek a sloupků k dalšímu použití	kus	2,000	150,00	300,00
17	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	180,00	360,00
18	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	236,00	472,00
19	M	40444110	značka dopravní svislá 5t	kus	2,000	884,00	1 768,00
20	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
21	K	936172121	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - kotevních stoliček zábradlí nebo svodidel do 20 kg	kus	30,000	163,00	4 890,00
22	K	936992121	Montáž odvodnění mostu z plastového potrubí HDPE DN 150	m	1,000	81,10	81,10
23	M	28619312R	trubka odvodňovací D 50mm	m	30,000	79,00	2 370,00

997 - Přesun sutě

56 522,60

24	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	21,833	650,00	14 191,45
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	21,849	500,00	10 924,50
26	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	43,681	205,00	8 954,61
27	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	436,810	11,50	5 023,32
28	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	43,681	399,00	17 428,72

998 - Přesun hmot

16 917,34

29	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	52,214	324,00	16 917,34
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

187 231,74

762 - Konstrukce tesařské

64 646,94

30	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000	140,00	1 400,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	13010014	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 16mm (7*2*3+9*4)*1,72/1000	t	0,134	21 100,00	2 827,40
					0,134		
32	K	762085812	Demontáž kotevnic želez nebo táhel hmotnosti do 10 kg	kus	10,000	35,20	352,00
33	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva demontáž provizorního podepření 6*3*3	m2	54,000	35,90	1 938,60
					54,000		
34	K	762112130	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 provizorní podepření, výška cca 3m (6*2+3*2)*3	m	54,000	124,00	6 696,00
					54,000		
35	M	60512121	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m 54*0,16*0,16	m3	1,382	6 170,00	8 526,94
					1,382		
36	K	762822820	Demontáž trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 podélné trámy cca 15x15 11*20,5 zábradlí 6*20,5+13*2*1 1*4 1,5*4 1*11*2 Součet	m	406,500	39,60	16 097,40
					225,500		
					149,000		
					4,000		
					6,000		
					22,000		
					406,500		
37	K	762822830	Demontáž trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 mostovka cca 18x18 6*11 4,8*10*10 Součet	m	546,000	49,10	26 808,60
					66,000		
					480,000		
					546,000		
767 - Konstrukce zámečnické							73 421,16
38	K	767391113	Montáž krytiny z tvarovaných plechů přistřelením 4,8*20,5	m2	98,400	262,00	25 780,80
					98,400		
39	M	15484151R	plech trapézový TR85/280/0,88	m2	113,160	421,00	47 640,36
783 - Dokončovací práce - nátěry							49 163,64
40	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	305,592	52,00	15 890,78
41	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	305,592	3,88	1 185,70
42	K	783314203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí obnovení protikoroziního nátěru stávající konstrukce I600 2*20,5*6 L100 0,4*8,6*6+0,4*3*4 U200 0,7*4*7 Mezisoučet 5% rezerva na spoje 0,05*291,04 Součet	m2	305,592	105,00	32 087,16
					246,000		
					25,440		
					19,600		
					291,040		
					14,552		
					305,592		
43	K	7839POZN	Poznámka - další případné nátěry po revizi konstrukce		0,000	195,00	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

13 502,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

45	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
46	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

VRN6 - Územní vlivy

1,00

47	K	060001000	Územní vlivy - koryto řeky	kpl	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	------	------

VRN9 - Ostatní náklady

1,00

48	K	090001000	Ostatní náklady - rezerva rozpočtu na drobné nespecifikované práce	kpl	1,000	1,00	1,00
----	---	-----------	--	-----	-------	------	------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00